AYAT-AYAT RELASI LAKI-LAKI DAN PEREMPUAN DALAM RUMAH

TANGGA MENURUT TAFSIR AL-IBRI<Z

A. Biografi K.H Bisri Musthafa

1. Masa Kecil, Keluarga, dan Pendidikan K.H Bisri Musthafa

K.H Bisri Musthafa lahir dengan nama kecil Mashadi, di

kampung Pesawahan, gang Palen, Rembang, Jawa Tengah pada tahun 1915

M atau bertepatan 1334 H. Nama Bapaknya adalah K.H Zainal Musthafa

sedangkan Ibunya adalah Siti Khadijah. Bapaknya merupakan seorang

pedagang kaya dan selalu dekat dengan para kyai. Mashadi adalah anak

pertama dari empat bersaudara dengan urutan: Mashadi, Salamah (Aminah),

Misbah, dan Khatijah.123